

KENYA MEDICAL SUPPLIES AUTHORITY

Commercial Street, Industrial Area
P.O. Box 47715, 00100 GPO,
Nairobi, Kenya



Tel: +254 20 3922000, Fax: +254 203922400
GSM +254 719 033000, +254 733 606600
Email: info@kemsaco.ke

All Correspondence should be addressed to Chief Executive Officer

When replying please quote our ref:

Ref: KEMSA/PROC/OIT 12/2018-19

Date: February 11, 2019

To all Bidders,

CLARIFICATION NO. 1

Dear Sir/Madam,

RE: TENDER NO KEMSA/OIT 12/2018-2020 SUPPLY OF SMALL EQUIPMENT

The following queries were raised by interested bidders and responses made as below: -

Question 1: In reference to the above mentioned, please clarify the below;

On the Technical specification some of the products e.g. Item No.1 -indicated to provide coloured Brochure for evaluation but on the "sample" clause is indicated that a sample of each item quoted must be delivered before the closing date. Please confirm if the Technical specification or the "Sample" should be followed.

Response:

Prospective bidders are advised to submit samples for evaluation for Items 4,7,8,19,20 and 32 while the rest of the items require Original coloured brochure for evaluation.

Question 2: Under Item 33 - Autoclave - specs in terms of size of chamber is contradictory as: At subject heading on page 100 of tender document it reads as "autoclave horizontal loading - 30 L" whereas on page 101 of tender document it reads as "Sterilization chamber 50-62 liters"

Response:

The required capacity of the sterilization chamber is 50-62 liters.

Yours faithfully,

A large, stylized handwritten signature in black ink, appearing to read "Charles E. Juma". The signature is written over a horizontal line.

CHARLES E. JUMA
FOR: CHIEF EXECUTIVE OFFICER